
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

10. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INDM1-061440
 

CENTURY LED FILAMENT SVÍČKA ČIRÁ 6W/E14
4000K 806lm stmívatelná

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 6

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 806 lm

Výška 98

Tloušťka 98 mm

Průměr 35

Závit E14

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 20000

Počet cyklů ON/OFF 10000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,013

Hmotnost včetně obalu v KG 0,024

Stmívatelné ANO

Úhel svícení 330

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Náhrada za 60 W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 36

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -90%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

10. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Hledáte dokonalé osvětlení pro váš domov nebo kancelář? Naše CENTURY LED FILAMENT SVÍČKA ČIRÁ
s hruškovým tvarem je tím pravým řešením pro vás. Tato žárovka vám poskytne dokonalé světlo s přirozeným
vzhledem, a to s vysokou úsporou energie. Díky výkonným LED diodám a stmívání si můžete nastavit požadovanou
úroveň jasu, která vám bude vyhovovat v jakékoli situaci.
Navíc, s životností až 20 000 hodin, budete mít klid na dlouhou dobu. Tato žárovka poskytuje teplé bílé světlo
o teplotě 4000K, které vám dodá pocit pohodlí a příjemné atmosféry. S průměrem 60mm a čirým sklem se snadno
zapadne do jakéhokoli prostoru a doplní vaše osvětlení dokonalým způsobem.
Tato žárovka není jen ideální pro vaše domácí osvětlení, ale také pro obchodní prostory, jako jsou například hotely,
restaurace nebo kancelářské prostory. Pokud hledáte úsporné, trvanlivé a kvalitní osvětlení, naše CENTURY LED
FILAMENT SVÍČKA ČIRÁ je pro vás tou nejlepší volbou.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

